

KRYCÍ LIST SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Název stavby **ONMB-kancelar_socialnich_sester_bouraci_prace**

JKSO

Název objektu **Bourací práce**

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel **Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.**

27256456

CZ27256456

Projektant

Zhotovitel **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**

27104621

CZ27104621

Zpracoval **František Beránek**

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 15 311,90	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 33 448,16	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 7 323,99	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 56 084,05	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 56 084,05

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	56 084,05	11 777,65

Cena s DPH 67 861,70

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE SOUPISU

Stavba: ONMB-kancelar_socialnich_sester_bouraci_prace

Objekt: Bourací práce

Objednatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracoval: František Beránek

Místo:

Datum: 2. 12. 2022

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	37 760,06	0,000	7,096
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 613,40	0,000	7,096
997	Přesun sutě	29 146,66	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	7 323,99	0,000	1,911
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	248,10	0,000	0,000
751	Vzduchotechnika	1 260,60	0,000	0,168
766	Konstrukce truhlářské	2 300,62	0,000	0,538
771	Podlahy z dlaždic	3 514,67	0,000	1,205
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	11 000,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	6 500,00	0,000	0,000
VRN7	Provozní vlivy	4 500,00	0,000	0,000
	Celkem	56 084,05	0,000	9,007

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: ONMB-kancelar_socialnich_sester_bouraci_prace

Objekt: Bourací práce

Objednatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo:

Zpracoval: František Beránek

Datum: 2. 12. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 37 760,06

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 613,40

1	R	9620.R00	Vybourání ocelového trezoru vč. stavebních konstrukcí	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00
2	R	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	14,115	148,00	2 089,02
			" sesterna " 8,1		8,100		
			" výtah " 1,2*3,25+0,9*3,25-0,9*0,9		6,015		
			Součet		14,115		
3	R	962032431	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,183	897,00	1 061,15
			4,8*0,2*0,57+4,8*0,25*0,53		1,183		
4	R	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm	m2	0,896	399,00	357,50
5	013	96305113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	0,410	5 797,00	2 376,77
			" ŽB deska stolu "				
			4,1*0,1		0,410		
6	013	978059R11	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček	m2	6,521	226,80	1 478,96
			(5,22*0,9 + 5,8*0,17 + 0,7*0,51 + 4,8*0,1)		6,521		

997 Přesun sutě 29 146,66

7	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,007	928,00	8 358,50
8	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,007	324,00	2 918,27
9	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	180,140	14,20	2 557,99
10	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,007	1 700,00	15 311,90

PSV Práce a dodávky PSV 7 323,99

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 248,10

11	R	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	155,00	155,00
12	R	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	93,10	93,10

751 Vzduchotechnika 1 260,60

13	751	751511835	Demontáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 1,5 mm průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	m	6,000	210,10	1 260,60
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

766 Konstrukce truhlářské 2 300,62

14	R	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	32,866	70,00	2 300,62
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

771 Podlahy z dlaždic 3 514,67

15	R	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	34,123	103,00	3 514,67
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: ONMB-kancelar_socialnich_sester_bouraci_prace

Objekt: Bourací práce

Objednatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo:

Zpracoval: František Beránek

Datum: 2. 12. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 000,00
		VRN3	Zařízení staveniště				6 500,00
16	R	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	6 500,00	6 500,00
		VRN7	Provozní vlivy				4 500,00
17	R	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	4 500,00	4 500,00
			Celkem				56 084,05